Директору ШКОЛЫ БОЛЬШОГО ТЕННИСА «TENNISGROUP»

 от ___________________________

(Ф.И.О. Родителей)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

в школу большого тенниса « Tennisgroup»

«___» ______________20___г.                                                             Подпись _________________________

Тренер-преподаватель _________________________________________________________________

А Н К Е Т А

1. Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

2. Дата и место рождения____________________________________________________________

3. Место учебы _____________________________________________________________________

4. Адрес по регистрации (с почтовым индексом): _______________________________________

____________________________________________________________________________________

5. Фактический адрес проживания (с почтовым индексом): _____________________________

 (заполняется при расхождении с адресом по регистрации)

____________________________________________________________________________________

6. Домашний телефон (с кодом города):________________________________________________

7. Ф.И.О. матери ____________________________________________________________________

Телефон: мобильный _____________________________ служебный ________________________

8. Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________

Телефон: мобильный _____________________________ служебный ___________________________

Подпись________________________